
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Non Classificato (50% = 9 Giri) 

DNF 

Num. 

191 

195 

192 

149 

194 

196 

197 

139 

113 

198 

193 

129 

115 

114 

111 

199 

117 

112 

159 

Nome 

Fontana Romano 

Ceccanti Loriano 

Silingardi Marino 

Orrea Claudio 

Fioriti Sauro 

Tisato Giorgio 

Ayroldi Fausto 

Morelli Danilo 

Contella Antonio 

Guazzi Roberto 

Simioni Roberto 

Salvi Cesare 

Cavazzini Gabriele 

Cavasso Dino 

Ghitti Federico 

Zucchetti Mirco 

Ducci Franco 

Cremaschi Giacomo 

Pini Massimo 

Classe 

SU 

SU 

SU 

SU 

SU 

SU 

SU 

SU 

SU 

SU 

SU 

SU 

SU 

SU 

SU 

SU 

SU 

SU 

SU 

team 

TEAM BARDAHL S:M:R 

Team Bardahl Smr 

motoclebsecchia 

Fure Fan 

M.C.FRATTA OFF ROAD 

Moto Club Schio 

Schio Super Senior 

Pro Action 

Gruppo Selvaggio 

Boselli races 

Mc Pistoni Roventi 

Cross Park Torre 

boselliraces 

Motoclub Schio Off Road 

MC Brescia Motobase 

Gruppo Selvaggio 

LZ RACING LUMEZZANE 

Cortenuova 

Ventasso 

Giri 

17 

17 

17 

17 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

15 

15 

15 

14 

13 

6 

Tempo Totale 

1:41:18.448 

1:45:26.055 

1:45:53.180 

1:46:48.102 

1:45:24.281 

1:45:24.602 

1:45:33.313 

1:45:35.535 

1:46:07.115 

1:46:20.497 

1:46:36.939 

1:46:46.297 

1:46:48.194 

1:44:51.739 

1:45:07.962 

1:47:24.782 

1:43:10.781 

1:42:02.127 

1:48:01.042 

Diff 

4:07.607 

4:34.732 

5:29.654 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

3 Giri 

4 Giri 

DNF 

Punti 

30 

25 

22 

20 

19 

18 

17 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

0 

xcc nr 

ICC-15-SU014 

ICC-15-SU012 

ICC-15-SU006 

ICC-15-SU009 

ICC-15-SU003 

ICC-15-SU001 

ICC-15-SU019 

ICC-15-SU021 

ICC-15-SU016 

ICC-15-SU005 

ICC-15-SU017 

ICC-15-SU008 

ICC-15-SU007 

ICC-15-SU010 

ICC-15-SU002 

ICC-15-SU020 

fahrzeug mark 

KTM 

KTM 

KTM 

Beta 

Honda 

Kawasaki 

Kawasaki 

Honda 

Beta 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Honda 

Suzuki 

Honda 

Honda 

Honda 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4:34.732 

Velocità  Media 

40.273 

Miglior tempo sul giro 

5:46.264 

Velocità Migliore 

41.587 

Giro Migliore di 

191 - Fontana Romano 

Stampato: 20/09/2015 11:55:28 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Roberta Chemel 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round#6 Italian Cross Country 2015 UISP 

B - J - Coppie - SU - W 

Gara 

SU 

Salsomaggiore 4.000 Km. 

20/09/2015 10:00 


